
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/19 

RADY POWIATU RAWICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Rawickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 z późn. zm.) Rada Powiatu Rawickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/355/18 Rady Powiatu Rawickiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Rawickiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 8184) 

1) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. W przypadku, gdy projekt uchwały jest prezentowany radnym dopiero na sesji, 

przedstawienie go ma charakter całościowy. W przypadku, gdy radni otrzymali projekt uchwały wraz 

z zawiadomieniem o zwołaniu sesji, można taką prezentację skrócić, bądź pominąć. 

2. W czasie dyskusji nad projektem uchwały mogą być zgłaszane do niego poprawki. Autor uchwały 

ma prawo zgłaszania poprawek. 

3. Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący zamyka dyskusję, po czym poddaje pod 

głosowanie zgłoszone poprawki i autopoprawki.”. 

4. Po głosowaniu poprawek i autopoprawek w razie potrzeby Przewodniczący może zarządzić przerwę 

w celu przygotowania projektu uchwały zawierającego przegłosowane poprawki i autopoprawki. Następnie 

Przewodniczący poddaje pod głosowanie projekt uchwały.” 

2) § 49 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Radny może być członkiem maksymalnie dwóch komisji stałych.”; 

3) w § 71 w ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Nowy Dworek” w Łaszczynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Roman Sidor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 254


		2020-01-07T14:48:44+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




